令和 ７年 １月 吉日

区郡市理事長 殿

(一社)東京都空手道連盟

専 務 理 事 緒方 良之

審判部会長 細谷 義男

副審２人制の組手審判講習会第２回目の開催について（ご案内）

謹啓 厳寒の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本連盟の事業に際し、ご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて今般諸事情勘案の上、副審２人制の運用を活用していくことといたしました。

各区郡市連盟におかれましては、第２回目の本講習会を受講していただき副審２人制の積極的な

運用かつ審判員の育成にご尽力していただきますようお願いいたします。

敬白

記

１ 日  時  令和７年 ３月１６日（日）

午後  １：１５  受付開始

午後  １：３０  開 会

午後  １：４０  学科講習

午後  ２：３０  実技講習

午後  ４：３０  閉 会（予定）

２ 会  場  日本空手道会館 ４階大武道場

           辰巳駅 徒歩３分

３ 対象大会  当日示達

４ 参加資格  区郡市審判員以上

５ 参 加 費  １人 ４，０００円

６ 講  師  （一社）東京都空手道連盟 審判部会  加藤佐知子先生

７ 申込期限  令和７年２月２８日（金） ※必着でお願いします。

        なお申込み期限後は、当日受付可としていますので当日おいでください。

８ 申込方法  ①区郡市一括又は道場単位又は個人で別添申込書を郵送にて申し込みください。

参加者一覧をデータでも送信してください。銀行ATMの利用明細書(写し)同封。

        ②参加費は、「10 振込先口座」に振込ください。

尚振込手数料は、ご負担願います。

９ 送付先  （一社）東京都空手道連盟 審判部会 髙 橋 祐 之 宛

〒206-0012  多摩市貝取 3-4-3 101

メールアドレス   wado-karate.0507@yahoo.ne.jp

10 振 込 先   三菱ＵＦＪ銀行 新丸の内支店（店番：４２２）

普通預金 口座番号：３３９５５３９

口座名義 一般社団法人東京都空手道連盟 審判部会 会計 伊藤 義直

＜ｲﾂﾊﾟﾝｼﾔﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝﾄｳｷﾖｳﾄｶﾗﾃﾄﾞｳﾚﾝﾒｲ ｼﾝﾊﾟﾝﾌﾞｶｲ ｶｲｹｲ ｲﾄｳﾖｼﾅｵ＞

11 問 合 先   （一社）東京都空手道連盟  審判部会長  細 谷 義 男

メールアドレス   hosoya_yoshio_karatedo@yahoo.co.jp

以上